Выполнение производственной программы

организации коммунального комплекса ОАО «ГНЦ НИИАР»

оказание услуг теплоснабжения за 2010 г.

	№

п/п
№ п/п
	Показатели
	Ед.
изм.
	Факт

	1.

2.

3.

4.

5.

5.1.

5.2.

5.3.
5.4.
	Выработка

в паре

в горячей воде

Собственные нужды источника тепла
Отпуск в сеть

в паре

в горячей воде

Потери в сетях
в паре

в горячей воде
Полезный отпуск из тепловой сети, всего
в паре

в горячей воде

Полезный отпуск на нужды предприятия

в паре

в горячей воде
Полезный отпуск организациям,

финансируемым из бюджетов всех уровней

в паре

в горячей воде

Полезный отпуск населению

в паре

в горячей воде

Полезный отпуск прочим потребителям

В паре

В горячей воде
	Гкал Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
Гкал
	585837
53838
531999
52494
533343
53838
479505
94751
19416
75335
438592
34422
404170
77220
33798
43422
49771
0

49771
268122
0

268122
43479
624
42855


